REQUERIMENTO PARA BOLSA DE ESTUDOS DO CENTRO DE LÍNGUAS DO CAC

À COORDENAÇÃO DO SETOR DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA – CAC / UFG

Senhora Coordenadora,

 Eu, ______________________________________________________________,

estudante do curso de __________________________________, matrícula n.º ________________, no ________________ semestre, requer à V. Sª a Bolsa de Estudos do Centro de Línguas do CAC, para o curso de __________________________________, tendo em vista _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_Declaro que estou ciente do Edital Nº. 01/2012 do SECOM e assumo total responsabilidade no cumprimento das normas estabelecidas no mesmo.

Nestes termos , pede deferimento.

Catalão,             de                      de 2012.

ASSINATURA DO ALUNO ( A ) / OU FUNCIONÁRIO ( A )

Contatos: TEL. FIXO:   (        )  ____________________________

                  CELULAR:  (        )  ____________________________

        E-MAIL:  _______________________________________